
 
 
Nyhetsbrev 26 januari 2013 
 
 
 
Kära Sakhumzivänner! 
 
En glad Amelia ringde för att önska alla Ameliavänner Ett Gott Nytt År och tacka för 
all hjälp under 2012. Hon berättade att julen på Sakhumzi blev precis som de önskat 
med gott om mat, julklappar till de minsta och möjlighet för de äldre att göra något de 
önskade som bio eller gå i affärer. Ingen oro utan lugnt och skönt särskilt för Amelia 
som fick möjlighet till vila. 
Julen är ju också sommarlov och höjdpunkten var en utflykt till stranden, i hyrda 
bussar, något som alla älskar. För att barnen skall få uppleva att ibland vara i en 
mindre grupp och kunna få mer uppmärksamhet delade man in samtliga barn i 
smågrupper med några vuxna som kunde ta hand om dem. Det blev mycket 
uppskattade dagar som barnen pratade om länge. 
 
Amelia säger: Att se barnens glädje är den bästa belöningen och jag önskar att ni 
alla kunde fått vara här med oss.  
 
Vår kloka ordförande Lisette påminde oss om att dessa barn behöver stimulans då 
de sällan eller aldrig kommer utanför Mfuleni (staketet i värsta fall). 
Vi planerar därför att göra något direkt riktat till barnen nu när vi har Ameliavän Eva 
på plats. Om det blir trollkarl, teater, musikgrupp eller annat det får vi se. 
Tack vare er alla har vi pengar på kontot för detta. 

Skolan började den 16 januari och som alltid föregicks detta av inköp av 
skoluniformer och skolväskor, fast i år var 7-åringarna endast sju stycken så det 
underlättade. 
 
Helena berättar att några barn från Öjersjö Brunn skola ännu en gång på eget initiativ 
samlat in pengar (750kr) till barnen på Sakhumzi. De kommer väl till pass när vi nu 
ordnar med en överraskning av något slag.  
Läs gärna intervjun med dessa barn på vår blogg  www.ameliasvanner.blogspot.se 
De sa bl.a detta: 
Om alla i Sverige bidrar med 1 krona var så blir det cirka 9 miljoner, varje person blir 
inte av med mycket alls men barnen på Sakhumzi får otroligt mycket.  
 
På vårt konto just nu har vi 215 000kr varav 50000kr i Utbildningsfonden och 30000kr 
i Fonden för oförutsedda utgifter.  

Planerna för 2013 kommer styrelsen att diskutera den 3/2 men vi fortsätter med vårt 
månatliga stöd på i svenska kronor runt 10 000. Andiles utbildning är nu avslutad och 
med sin digra verktygslåda är han nu redo att börja arbeta. Hur detta skall gå till vet 
vi ännu inte men om han behöver hjälp från oss vill vi självklart göra vad vi kan. 



Kanske en sponsor på plats vore en bra idé? 

Eva Lundh har fått i uppdrag att intervjua flickorna för att se om någon av dem bär på 
en dröm om att utbilda sig vidare.  

 
Vår nya hemsida är långsamt men säkert på gång och vi tackar Sören som hittills 
gjort allt arbete samt står för kostnaden. 
 
Och så var det återigen dags för medlemsavgiften. 

Vad som krävs av en ideell förening är som ni vet medlemsregister samt 
medlemsavgift. 
Medlemsavgiften är 100kr/person eller 200kr/familj. Om ni nyligen blivit Ameliavänner 
så behöver ni såklart inte betala nu.  
Snälla, skriv att det gäller medl. avg. så att jag kan föra in det i medlemsregistret.  
Vi kan inte anta att alla bidragsgivare också ser sig som medlemmar. 
Ni vet väl att som medlem har ni möjlighet att rösta på årsmötet. 
 
Om det känns som mycket pengar så kan ni minska ert bidrag med motsvarande 
summa för allt går ju ändå till samma konto.   
 
Kom ihåg att man kan vara enbart medlem och ändå få nyhetsbrev och erbjudanden. 
För registret behöver vi era hemadresser, så om ni vet med er att ni inte lämnat mig 
den är jag tacksam för ett mail till barbro.phipps@gmail.com eller ett samtal till 
031/208683. 
Vi hälsar nya medlemmar varmt välkomna. 
 
Bifogat finner ni foto på en lycklig Andile framför verktygslåda och domkraft- rejäla 
doningar tycks det vara, samt likaså glada barn med färgglada plasttallrikar. Fler 
foton finns snart på bloggen. 
 
 
Varma hälsningar från styrelsen/Barbro 


